www.abbott-russia.ru

ООО "Эбботт Лэбораториз"

125171, Москва, Ленинградское

шоссе, д.16А, строение 1, БЦ

"Метрополис"

Тел: (495) 258 42 80

Факс: (495) 258 42 81

abbott-russia@abbott.com

Исх. 15-10-03\20

От 15.10.2020 г.

В лабораторию ООО «Мобил Медикал Лаб»

к.м.н., медицинскому директору
Липатовой  Н. А.

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемая Наталия Алексеевна!

От лица всего диагностического подразделения ООО «Эбботт Лэбораториз» благодарю

Вас за участие с докладом  по теме «Полная  автоматизация  аналитических  процессов

как  метод  оптимизации  работы многопрофильной лаборатории в условиях

интенсивного роста» на сателлите компании Abbott  «Автоматизация этапов

лабораторного процесса и ее влияние на эффективность различных типов лабораторий»,

который прошел 15 октября в рамках  VI Российского конгресса лабораторной

медицины и Форума «Организация эффективной работы лаборатории» на

сайте Ассоциации «ФЛМ» https://fedlab.ru/

Доклад вызвал широкий интерес аудитории, сателлитный симпозиум в формате онлайн

посетило более 350 слушателей.

Признательны Вам, что нашли время на участие в научной программе нашего сателлита в

своем плотном рабочем графике. Для нас огромная честь сотрудничать с таким экспертом

в диагностике, как Вы. Надеемся, что синергия профессионализма, энтузиазма и поиск

оптимальных технологических решений поддержат интенсивное развитие лабораторной

диагностики в России.

С уважением,

Директор по РФ и странам СНГ

Диагностическое подразделение
ООО «Эбботт Лэбораториз»                   _____________________ / Стефано Паолони

mailto:abbott-russia@abbott.com
https://fedlab.ru/